

# 普通旅客運賃表

整理番号	
------	--

0000043002

運賃申請日:令和06年03月01日

系統:43番 ごりよう公園(忠別橋経由)線

系統改正日:令和03年05月01日

## 1. 基準賃率

区分	現行	改定
標準賃率	43円20銭	43円20銭

## 特殊区間制運賃

標準賃率	現行	改定
半区	180円	200円
1区	200円	220円
2区	220円	250円

## 2. 割増区間

なし

## 3. 指定停留所

なし

## 4. 備考

表示内容
変更実施運賃
実キロ

運賃調整原因別符号 凡例

符号	内容
・	その他 調整下げ

区間	標準	現行	改定	実キロ	運賃	運賃	運賃	運賃	運賃	運賃
ごりよう公園前										
緑が丘駅前					160	160	160	160	160	160
神楽岡14条6				0.5	160	200	220	220	220	220
神楽4条1丁目				2.5	200	220	220	220	220	220
神楽4条8丁目				0.6	200	220	220	220	220	220
神楽3条				1.2	200	220	220	220	220	220
1条2丁目				0.6	200	220	250	250	260	300
1条7丁目				0.8	200	220	220	250	250	260
3条9丁目				0.5	200	220	220	250	250	260
4条9丁目				0.5	200	220	220	250	250	260

